
Besluit van 16 januari 2004, nr.
04.000159, houdende herbenoeming
van de voorzitter van de Raad voor
Cultuur

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap, mr. M.C.
van der Laan, van 19 december 2003,
nr. 2003/64480 van de directie
Algemeen Cultuurbeleid;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Mede gelet op artikel 2b, eerste lid,
van de Wet op het specifiek cultuur-
beleid;
Gezien het advies van de
Benoemingenadviescommissie Raad
voor Cultuur van 21 november 2003;
Gehoord de ministerraad tijdens zijn
vergadering van 19 december 2003;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2004 voor
de duur van vier jaar te herbenoemen
tot voorzitter van de Raad voor

Cultuur: mevrouw mr. W.
Sorgdrager.

Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap is belast met
de uitvoering van dit besluit, dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst
en waarvan een afschrift zal worden
gezonden aan betrokkene.

’s-Gravenhage, 16 januari 2004.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 3 februari 2004, nr. 22 / pag. 18 1

OCW

Herbenoeming voorzitter Raad voor Cultuur


